

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|------|------|----------------|------------------------|------------------------|--|
|---------------|------|------|----------------|------------------------|------------------------|--|

| | | | | | | |
|----|----|--|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | INGRESOS | 5.503.093 | 5.341.117 | 5.319.138 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| | 02 | | Multas y Sanciones Pecuniarias | | 0 | 0 |
| | 99 | | Otros | 10 | 10 | 0 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 5.503.073 | 5.319.138 | 5.319.138 |
| | 01 | | Libre | 5.503.073 | 5.319.138 | 5.319.138 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 21.969 | 0 |
| | | | GASTOS | 5.503.093 | 5.341.117 | 5.145.754 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 1.180.479 | 1.071.869 | 1.058.327 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.508.725 | 3.134.149 | 2.983.106 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 1 |
| | 99 | | Otros Integros al Fisco | 10 | 10 | 1 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 813.869 | 773.176 | 742.407 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 479.320 | 438.627 | 422.277 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 334.549 | 334.549 | 320.130 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 361.913 | 361.913 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 361.913 | 361.913 |
| | | | RESULTADO | | | 173.384 |